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Anthropolis Egyesület Közhasznúsági jelentés 

1. A szervezet bemutatása 

1.1. Elérhetıség 

A szervezet elérhetısége: 

Anthropolis Egyesület 

1026. Budapest, Érmelléki út 4 Fsz.1. 

 

1.2. Azonosító adatok 

A szervezet más szervezetnek nem tagja. Az Anthropolis Egyesület besorolása, a regisztrációt végzı 
szerv neve, a szervezet nyilvántartási száma, azonosító adatai az alábbiak: Fıvárosi Bíróság 
Cégbíróságán bejegyzett egyéb közhasznú egyesület. 

A bejegyzésról szóló határozat száma: 60625/2002. 

1.3. Tevékenység általában 

Az Anthropolis Egyesület 2002 évben jött létre. Az alakulás célja, a szervezet fıbb tevékenységei az 
alábbiak: 
1.Nelson Mandela: A szabadság útján c. önéletrajzírásának kiadása 
2. Anthropolis Folyóirat 5.3-4. (2008 / 5. évf. 3-4. szám) Kezedben Globul a Világ + Fair Trade 
Dosszié kiadása 2008 novemberében 
3. Anthropolis Folyóirat 5.1-2. Street Art c. különszámának (5. évf.1-2. szám) kiadása 2008-09-ben 
 
1. Nelson Mandela: A szabadság útján c. önéletrajzírásának kiadása 
 
az NKA támogatásával (NKA 2521/1093 1P.) és partnerségben a Nyitott Könyvmőhely kiadóval. 
Fordította: Frida Balázs 
 
Nelson Mandela "Long Walk to Freedom" címő autobiográfiájának magyar nyelvő fordítását az NKA 
(Nemzeti Kulturális Alap Ismeretterjesztési és Közmüvelıdési Szakkollégiuma) 900.000 Ft-os 
támogatásával, valamint a Nyitott Könyvmőhely kiadó további nem közvetlen anyagi támogatásával 
adta ki az Anthropolis Egyesület 2008 júniusában. 
 A kötetben Mandela saját életpályáját meséli el, összegzi a gyermekkortól, a közel 30 éves 
bebörtönzött esztendı kínszenvedésein keresztül egészen 1990-es évek közepéig, amikor Mandelát a 
Dél-Afrikai Köztársaság elsı demokratikusan megválasztott elnökévé választották. A kiadó azért 
tartotta fontosnak a kötet megjelentetését, mert Nelson Mandela makulátlanul ragyogó életmőve, 
humanista politikai és közéleti pályafutása az egész emberiség számára példaértékkel bír, olyan 
testamentumot állít elénk, amely csak a legkiválóbbakhoz, Gandhihoz, Kennedyhez, Martin Luther 
Kinghez vagy a Dalai Lámához fogható. „Madiba” (ahogy Dél-Afrikában széles körben emlegetik) 
történelmi küldetése az volt, hogy úgy tegye semmissé az apartheid rendszert (a földkerekség egyik 
utolsó rasszista állami gépezetét), hogy közben legyızi önmagában és tompítja a dél-afrikai népben a 
bosszú hevét, kiépíti egy széleskörő társadalmi megbékélés alapjait és egy "szivárvány-köztársaságot" 
teremt, amelyben mindenkinek egyforma esélye nyílik önmaga kiteljesítésére, legyen fekete, fehér vagy 
bármilyen etnikumú. Olyan „rendszerváltó” egyéniség, aki nélkül a társadalom könnyen a káoszba, 
zavargásokba és gazdasági kilátástalanságba torkollhatott volna, viszont vele méltósággal zárta le 
történelmének sötét fejezetét és egy új jövı, a szabadság, az igazságosság társadalmának alapjait 
építhette ki. Békét, megbocsátást és reményt sugárzó személyisége volt a garancia arra, hogy a dél-
afrikai társadalom képes nehéz küzdelmek és kemény áldozatok árán, esélyegyenlıségen alapuló 
demokráciát, sokszínő, békés és fejlıdı nemzetet építeni. 
 
2008 – Mandela önéletrajza magyar kiadásának éve – az Emberi Jogok Egyetemes Nyilatkozata 
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elfogadásának 60. évfordulója, és Mandela születésének 90. évfordulója. E két kerek jubileum 
különösképpen ráirányítja a figyelmet mindazon erıfeszítésekre, amelyeket az emberiség az egyetemes 
humanizmus értékrendjéért tett a múltban, s azokra a kihívásokra, amelyek a 60 év ellenére elıttünk 
állnak. Mandela 1948-ban pontosan 30 éves volt, politikai karrierje éppen elkezdıdött, így élete 
valójában párhuzamosan zajlott az emberi jogi küzdelemmel és a Nyilatkozat humanista programjának 
küzdelmes megvalósításával. Ilyen szempontból Mandela a legsötétebb helyre született, a világ azon 
pontján, amely a gyarmatosító elnyomás mintát adó provinciája, vagy ahol a koncentrációs tábor 
intézménye megszületett. Életének egyedülálló küldetése a mécseséhez hasonló, amelynek pislákoló 
lángja fényt sugároz a fajgyőlölet, a jogtiprások, az állami erıszak koromsötétjében. Mandela 
példaértékő történelmi üzenete aktuális a rendszerváltáson magát éppen átküzdı Magyarországon is. 
Lehet és kell tanulnunk egy történelmi léptékekben gondolkodó államférfitıl, akinek bölcs mőve 
magában hordozza az emberiség legnemesebb erényeit. 
 
Mandela önéletrajza egyszerő, de elragadó nyelvezettel megírt és megható képekkel teletőzdelt 
meseszerő történet egy eldugott kis afrikai faluból származó emberpalántáról, aki az élet nehézségein és 
a történelmi kényszereken átvándorolva elıbb szőkebb környezete, majd az egész emberiség 
elismerését kivívta. Története egy személyiség önmaga fölé emelkedı bölcsességének tanúsága, aki 27 
bebörtönzött, emberhez méltatlanul eltöltött, a legsúlyosabb megaláztatást elszenvedı év múltán még 
tisztábban láthatott hozzá a nemzetegyesítı és megbékélésben fogant történelmi küldetésének valóra 
váltásához, ahhoz a tetthez, amiben az apartheid legsötétebb esztendei során senki, egyedül ı mert 
hinni, és amire rajta kívül senki nem lett volna képes. Mandela élete valóban egy hosszú, 
végeláthatatlannak tőnı menetelés az önmagát beteljesítı szabadságig. 
 
A könyv hivatalos bemutatájára 2008. június elején az Afrika Feketén-Fehéren elnevezésü fesztiválon 
került sor a Gödör Klubban, ahol a kiadó több meghívott szakértıvel beszélgetett Mandeláról és az 
afrikai társadalmi mozgalmakról 
 
A kötetet promotáló videó a YouTube-on: 
http://www.youtube.com/watch?v=pVbzXWi9pWc  Beszélgetés az ATV-n a 
fordítóval és Búr Gábor Afrika-szakértıvel (YouTube): 
http://www.youtube.com/watch?v=nzXOViKNSeY 
 
A könyv bemutatása a Nyitott Könyvkiadó honlapján: 
http://www.nyitottkonyv.hu/aszabadsagutjan.html és az Anthropolis 
honlapján: http://www.anthropolis.hu/ajanlo/nyomat.html#mandela 
 
Kritikák: Litera - A jámbor óriás meséje: 
http://litera.initon.hu/hirek/a-jambor-orias-meseje, az Ezredvég 
folyóiratban - A fanyüvı forradalmár: 
http://magyar-irodalom.elte.hu/ezredveg/0808-9/0808-93.html 
 
 
2. Anthropolis Folyóirat 5.3-4. (2008 / 5. évf. 3-4. szám) Kezedben Globul a Világ + Fair Trade 
Dosszié kiadása 2008 novemberében 
 
A kulturális antropológiai folyóirat duplaszámának megjelenését támogatta: NKA (Nemzeti Kulturális 
Alap) és az EACEA: az Európai Bizottság – Oktatási és Kulturális Fıigazgatósága „Europe for 
Citizens” (Európa a polgárokért) programja, szerkesztı: Frida Balázs, felelıs kiadó: Dombi Krisztián, 
grafikai terv, layout: Bóna Toma és László Zsuzsi szerkesztıség: 1381 Bp. Pf. 1222. 
office@anthropolis.hu http://anthropolis.hu/folyoirat.html Bolti ára: 1800 Ft. Megrendelés 
esetén: 1600 Ft. 
 
A kiadvány megkísérli mintegy szöveggyújteményszerően a globalizációt érintı néhány fontos írás, 
forrás és dokumentum magyar nyelvü fordítását közölni, vmint magyar nyelven elsık között egy külön 
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"dossziéban" összegzi a Fair Trade (méltányos kereskedelem) sokszempontú értelmezését nyújtani. 
 
Tartalom: 
 
Chad Kautzer: Mi is a globalizáció? 
Mario Vargas Llosa: Lokális kultúrák és a globalizáció korszaka 
* Interkulturális kommunikáció (White Paper a kultúrák közötti 
párbeszédrıl, 2008) 
Katherine Isaac: A civil mozgalmak történetérıl dióhéjban 
Frida Balázs: Új paradigma – az emberi jogi megközelítés a fejlesztésben 
Saskia Sassen: A migráció törvényi szabályozása: az ellenırzéstıl az irányításig 
* Globális nevelés: forradalom az osztályteremben? * Európai 
Konszenzus a Fejlesztési Politikáról és a Fejlesztési Nevelésrıl 
FAIR TRADE Dosszié (Melléklet): 
Nicholas Klassen: A kaja igazi ára 
Frida Balázs: Háttér: Az Igazi Kereskedelem – A tisztesség 
megvalósulása a világkereskedelemben 
Tom Knudson: Ígéret és ínség – Oknyomozó riport a 
Starbucks-gyakorlatról Etiópiában 
Anna Milford: A kávé, a szövetkezetek és a verseny – A Fair Trade 
hatása Chiapas (Mexikó) példáján keresztül 
Robert Cleverdon – Angela Kalisch: Fair Trade és a turizmus a fejlıdı 
országokban 
Újszászi Györgyi: Dunia badala inawezekana! A méltányos kereskedelem 
esélyei itthon 
A kiadvány hivatalos bemutatójára 2008. novemberében került sor a 
Tüzraktérben, ahol a szervezet Globuló Világ címmel fesztivált 
szervezett. 
 
3. Anthropolis Folyóirat 5.1-2. Street Art c. különszámának (5. évf. 1-2. szám) kiadása 2008-09-ben 
 
A kulturális antropológiai folyóirat duplaszámának megjelenését támogatta: NKA (Nemzeti Kulturális 
Alap Ismeretterjesztési és Közmővelıdési Szakkolégiuma), szerkesztı: Frida Balázs, felelıs 
kiadó:Dombi Krisztián, szerkesztıség: 1381 Bp. Pf. 1222. office@anthropolis.hu, grafikai terv, 
layout: Bieder Anikó és Gelsei Balázs  http://anthropolis.hu/folyoirat.html Bolti ára: 1800 Ft. 
Megrendelés esetén: 1600 Ft. 
 
A kiadvány hazánkban elsıként megkísérli átfogóan, egyszerre társadalomtudományos, másrészt 
aktivista és mővészetelméleti szempontból értelmezni az "utcamővészeteket" - számos fontos, 
nagyhatású szerzı és fontos írás felsorakoztatásával.  
 

Tartalom: 
 
Intro - Orosz Richárd 
A vandalizmus múvészete - Andrew Stilman 
Az utca üzenete - Frida Balázs 
Dilettánsok elıre! - Döme Zsuzsanna 
Stencil History X - Samantha Longhi 
Banksy - Fal és Béke 
A Banksy-paradoxon - Frida Balázs 
PR, alternatív PR és culture jamming - interjú Stewart Ewennel 
A hitelesség sürüjében - Juanxto Estebaranz 
Költıi terrorizmus és müvészeti szabotázs - Hakim Bey 
A street art halott?! - Sarah Nardi 
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1.4. Közhasznú tevékenység 

A szervezet tárgyévi közhasznú tevékenysége - annak tartalma, volumene, jellemzıi, körülményei - az 
alábbiakban foglalható össze: 
 
FECSKE FILMKLUB: 

A Fecske Filmklub a Magyar Mozgókép Közalapítvány által támogatott idıszakban (március 01-tıl 
augusztus 31-ig)  a pályázatban benyújtott vetítési terv szerint mőködött. A filmek kölcsönzéséhez, 
vetítési jogának kifizetéséhez nagyon nagy segítséget jelentett a támogatás. A Szimpla Filmtıl, az 
Odeon Art kiadó és kölcsönzıtıl, a Flóra filmtıl és az antropológiai filmeket a Palantír Filmtıl 
kölcsönöztük ki a vetítésekhez, de számos alkotást most is a készítıtıl közvetlenül kaptunk meg cd-n. 

A támogatás egy részét a filmek szállítására fordíthattuk, mely praktikus és gyakorlati segítséget 
jelentett a filmek helyszínre és visszajuttatásához. Fıként taxit, illetve futárszolgálatot vettünk igénybe. 

Számunkra a legnagyobb elırelépést a filmklub rendszeres és összetett hirdetése jelentette: nyomtatott 
anyagok (mősorismertetı, leírások), plakátok, szórólapok születtek, és a helyszínre is került egy, a 
csütörtöki estéket hirdetı tábla. Remélhetıleg ennek hatására is, de a nyár közepére a korábbiakhoz 
képest növekedett a nézıszám, egyre többen látogattak el vetítéseinkre. 

Igyekeztünk minél több alkotót személyesen is meghívni, hogy beszélhessen filmjérıl és interakció 
alakulhasson ki a nézıkkel, illetve  a témákhoz kapcsolódóan szerepeltek meghívottjaink között 
történészek, antropológusok is. 

A Fecske Filmklubnak sikeres idıszaka volt a támogatott fél év. Reméljük a továbbiakban  is együtt 
tudunk mőködni a magyar filmkultúra népszerősítéséért! 

szegénységnapi demonstráció október 18. 
 
az akció során több szervezettel együttmőködve utcai megmozdulást szerveztünk, ahol lufik 
kipukkantásával szerettünk volna a szegénység miatt 4 másodpercenként meghaló emberek sorsára 
felhívni a figyelmet. ehhez technikát béreltünk több forrásból, mert az áramfejlesztı, a keverıpult, 
hangfal mind máshonnan származott. taxival szállítottunk, a benzin az áramfejlesztıbe, az elem a bali 
fotómasinájába kellett. a rendezvényt filmezte az rtl klub, akik az online hiradójukban helyeztek el 
anyagot, és a mi stábunk is dolgozott (75.ooohuf) akik elıtte és utána készítettek anyagot, amit a 
youtubera feltöltöttünk. 
 
EACEA:  
 
a 4 pilléren álló rendezvénysorozat eseményeinek fele lett megtartva 2oo8 folyamán. 
az a showcase szervezése és a booklet kiadása. A pályázat során azt céloztuk meg, hogy közelebbi 
kapcsolatba hozzuk egymással azokat a multiplikátor szerepő embereket: pedagógusokat és civil 
aktivistákat, akik segíthetnek abban, hogy a pályázati kiírásban megfogalmazott európaiság emberi 
értékeinek kommunikációjával eljuthassunk a célcsoporthoz: az ifjúsági korcsoporthoz. A cél, hogy a 
kommunikálandó társadalmi tudatosság és a nagyobb résztvétel vállalása az európai döntési 
folyamatokban nyilvánvalóvá váljon a fiatalok körében. Ennek megvalósítására szerveztük a Showcase 
munkacímen futó EUROPlikator civil börzét, amin 1o nagynevő civil szervezet vállalt standolást 
(köztük a Greenpeace, Védegylet, Amnesty Int., Humusz....) és hoztak mősort. sajnos a vártnál 
alacsonyabb volt a látogatottság, és a bemutatkozás globális nevelési kerekasztallá vált. Annyi pozitív 
hozadéka volt a dolognak, hogy leült egymőssal a sok szervezet, reflektáltak egymás munkájára. 
Elhangoztak olyan tervek is, amik bizakodóbban nagyobb közönségfigyelmet szavatoltak maguknak, de 
késıbb beigazolódottan kiderült, hogy nem könnyő a polgárokat motiválni, és tudatos 
véleményformálásra serkenteni ıket (pl: Klímaébresztı filmhét) Persze egy sor új irányba tapogatózás 
ötletei is elhangoztak, ami segíthet abban, hogy a civilek igényeit felmérten az Egyesület hogyan 
maradhat az oktatás és a civil szervezetek origójában.  
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A szakmai részt koncertek zárták. Egy nappal a szlovák és a magyar miniszterelnök etnikai 
konfliktusokat kezelı találkozóján mi szlovák koncerttel kezdtünk (Longital). Majd a rendezvény 
kedvéért összebékült Bront zenekar lépett fel, Azt követıen a táncosabb, nagyvárosiasabb Operentzia 
és utána Kanada Káosz Dj programja zárta a nagytermet. Párhuzamosan terhelte a figyelmet a 
DrunkSystemError- Üzemzavar, elhárítás est balkáni italozós etnorombolója. A rendezvénynek 
sajtóvisszhangja nem ismert.  
 
RPP 2007_01_15DA 
Establishment of the first Hungarian global education resource centre 
30.07.2007 - 29.07.2008 
partner: Südwind – Die Agentur für Süd-Nord-Bildungs und Öffentlichkeitsarbeit GesmbH  
 
Összefoglaló  

Az Elsı magyarországi globális nevelés tudásközpont elnevezéső projekt 2007. június 29. és 2008. 
július 30. között valósult meg Magyarországon az osztrák Südwind Agentur mint projektpartner 
támogatásával. Az elsı magyar Globális Nevelés Tudásközpont győjteménye 2008. júliusában mintegy 
350 könyvet és tankönyvet, féltucat játékot, 15 filmet (VHS és DVD) két tematikus kiállítást és a hazai 
és külföldi egyesületek és szervezetek munkájáról tájékoztató kiadványokat foglal magába. A 
győjteménybe tartozó dokumentumok a beiratkozott olvasók számára kölcsönözhetık vagy helyben 
használhatók. A Tudásközpont munkatársai segítséget nyújtanak a téma iránt érdeklıdıknek oktatási-
nevelési programjuk megvalósításában. A Tudásközpont honlapja tájékoztat a globális neveléssel 
kapcsolatos hazai és nemzetközi hírekrıl és fórumként mőködik a globális nevelésben érdekelt 
szereplık (tanárok, egyesületek, trénerek) közti kommunikáció támogatására és a tapasztalatok 
cseréjére. 

A projekt keretei között elkészült több fordítás és adaptáció, amely hozzájárulhat a nemzetközi 
gyakorlat hazai megismertetéséhez. 

Az osztrák partnerszervezettel együttmőködve alakítottuk ki a Tudásközpont koncepcióját és a 
győjtemény szerkezetét.   
  

A projekttevékenységek 

A projekt keretében létrejött az elsı magyarországi globális nevelés tudásközpont. 2007. nyarán és 
ıszén többszöri egyeztetések és látogatások alapján az osztrák partner tapasztalatait felhasználva 
alakítottuk ki a Tudásközpont részletes koncepcióját. A partnerek javaslatait és gyakorlati tapasztalatait 
figyelembe vettük a Tudásközpont győjteményének tervezésénél, kialakításánál is. 2007 ıszén kezdtük 
meg a globális nevelés témájú könyvek győjtését. A beszerzés során elsısorban adományokra, 
másodsorban a pénzügyi lehetıségekhez mérten vásárlásra támaszkodtunk. Párhuzamosan hajtottuk 
végre a győjtemény adatbázisának és a Tudásközpont honlapjának terveztetését. Az adatbázis 
kialakításánál a fı szempontnak a könnyő és felhasználóbarát katalogizálási rendszer és keresıfelület 
megvalósítását tartottuk szem elıtt. A honlapot úgy terveztük, hogy az a jövıben a globális neveléssel 
foglalkozók számára tájékoztató és közösségi portálként mőködhessen. 

2008 tavaszára elkészült a honlap és megtörtént a győjteménybe tartozó dokumentumok adatainak 
felvitele az adatbázisba. Megkezdtük a kiválasztott idegen nyelvő tankönvyek és játékok fordítását, 



-7- 

Anthropolis Egyesület Közhasznúsági jelentés 

adaptálását. A projekt keretében a So essen Sie, So leben Sie és a Growing up global címő  tankönyvek 
és az Entwicklung`s Spiel játék fordítása készült el. Májusban, majd júniusban két bemutatót is 
tartottunk, amelyeket az érdekeltekre fókuszáló kampánnyal kapcsoltunk össze. A Tudásközpontot 
bemutattuk a Szimbiózis Antropológiai Fesztiválon, majd a megnyitót 2008. júniusában újabb 
sajtótájékoztatóval kapcsoltuk össze, amelyrıl a közszolgálati rádió és egyéb internetes médiumok is 
beszámoltak. 

A Tudásközpontot az Anthropolis Egyesület irodájának emeleti helyiségében alakítottuk ki. Itt 
helyeztük el a győjteményt. A Tudásközpont szolgáltatásai között szerepel – a kölcsönzés mellet – a 
tanácsadás és tájékoztatás is.  

Fenntarthatóság  

A Tudásközpont létrejötte meghatározó jelentıségő a globális nevelés koncepciójának magyarországi 
elterjesztésében. Ez az elsı olyan intézmény, amely szakszerően győjti a globális neveléssel 
kapcsolatos hazai és nemzetközi szakirodalmat, tankönyveket, filmeket és játékokat, s így bázisa lehet a 
magyarországi kezdeményezéseknek és projekteknek a globális nevelés terén, elısegítheti és 
támogathatja  újabb projektek megvalósulását. Egyesületünk jó kapcsolatokat ápol és a Hand 
Szövetségen belül együttmőködik a globális nevelésben érdekelt hazai szervezetekkel és 
egyesületekkel, amelyek elsısorban érdekeltek a Tudásközpont mőködésében. 

A bemutatóknak és a médiakampánynak köszönhetıen a Tudásközpont szolgáltatásai és tevékenysége 
szélesebb körben, elsısorban az iskolák és a tanárok, trénerek körében is ismertté vált. 

Az Anthropolis Egyesület több éve foglalkozik globális nevelés projektek megvalósításával és 
rendelkezik a Tudásközpont fenntartásához, mőködtetéséhez szükséges pénzügyi és személyi 
feltételekkel. A jövıbeni beszerzéseket adományokból, pályázati forrásokból, illetve a Tudásközpont 
által nyújtott szolgáltatások díjaiból fogjuk fedezni. 

 

1.5. A szervezet vezetése 

A szervezet döntési struktúrájának, vezetésének, képviseletének fıbb jellemzıi, a vezetı tisztségviselık 
adatai az alábbiak: 

1.6. Szervezeti felépítés 

A szervezet önálló részegységekre nem bontható. 

1.7. Foglalkoztatottak 

A szervezet foglalkoztatási helyzetének fıbb jellemzıi az alábbiak: 1 fı szellemi foglalkoztatott. 

2. A vagyon felhasználása 

2.1. A vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatás 

A vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatás az alábbi: 
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Vagyoni helyzet alakulása 

 Változás 
Megnevezés (1000HUF) Elızı év Tárgyév Értékben %-ban 

Induló tıke 0 0 0 0.00 
Tıkeváltozás -1 069 2 514 3 583 0.00 
Vállalkozási eredmény 0 0 0 0.00 
Közhasznú tevékenység eredménye 3 582 - 126 -3 708 0.00 
 

2.2. Kiegészítés a vagyoni helyzet alakulásához 

A vagyon felhasználását megfelelıen mutatja be a kimutatás, annak értelmezéséhez kiegészítı 
információk közlése nem szükséges. 

3. Költségvetési támogatások felhasználása 

3.1. Költségvetési támogatások bemutatása 

A szervezet a tárgyévben költségvetési támogatást is igénybe vett. A kapott költségvetési támogatások 
jellemzıi az alábbiak:  

APeh Szja 1% 102 e Ft 

NCA 800 e Ft 

NKA 1 900 e Ft 

3.2. Költségvetési támogatások felhasználása 

A tárgyévi kiadások fedezetéül részben költségvetési támogatás szolgált. A költségvetési támogatások 
felhasználásának részletei az alábbiak a pályázati elszámolásoknál a cég székhelyén megtekinthetıek. 

4. A tárgyévi gazdálkodás bemutatása 

4.1. Bevételek 

Kapott támogatások 

Az Anthropolis Egyesület tárgyévi kapott támogatásait mutatja be a jogszabály szerinti bontásban az 
alábbi táblázat: 
 
Kapott tárgyévi támogatások forrásonként 

Támogató Összeg 
(1000HUF) 

Személyi jövedelemadó 1%-ának közcélú felhasználására 102 
Központi költségvetési szervtıl más, elkülönített állami pénzalap és szervei 1 900 
Helyi önkormányzatok és szervei 0 
Kisebbségi települési önkormányzatok és szervei 0 
Települési önkormányzatok társulásai és ezek szervei 0 
Alapító 0 
Más forrás 3 871 
Összesen: 5 873 
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Pályázati úton elnyert támogatások 

A szervezet által a tárgyévben pályázati úton elnyert kapott támogatások az alábbiak: 
 
Pályázati úton elnyert támogatások 

 Elnyert 
Pályázat Kiíró összeg 

1000HUF 

Szja 1%  102 
NCA  800 
NKA  1 900 
Eu  3 870 
Összesen:   6 672 
 

Tagdíjból származó bevételek 

A tárgyévi tagdíjból származó bevételeket mutatja be az alábbi táblázat: 
 
Tagdíjbevételek csoportonként 

Csoport Tagdíj 
(1000HUF) 

Tagdíjak 32 
Összesen: 32 
 

Közhasznú tevékenység bevételei 

Az Anthropolis Egyesület közhasznú tevékenységének tárgyévi bevételeit mutatja be az alábbi táblázat: 
 
Közhasznú tevékenység bevételei 

Jogcím Összeg 
(1000HUF) 

kiadványok 369 
szakértés 250 
MNS kúltúrális tevékenység 106 
Összesen: 725 
 

Egyéb közhasznú bevételek 

A szervezet közhasznú tevékenységének tárgyévi egyéb bevételeit mutatja be az alábbi táblázat: 
 
Közhasznú tevékenység egyéb bevételei 

Jogcím Összeg 
(1000HUF) 

kamat 54 
Összesen: 54 
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Vállalkozási tevékenység bevételei 

Az Anthropolis Egyesület a tárgyévben vállalkozási tevékenységet nem végzett. 

4.2. Kiadások 

Cél szerinti juttatások 

A szervezet által a tárgyévben nyújtott cél szerinti juttatásokat mutatja be az alábbi táblázat: 
 
Tárgyévben nyújtott támogatások, juttatások 

Juttatás Összeg 
(1000HUF) 

Humanista Fiatalok Egyesülete 5 
Összesen: 5 
 

Vezetı tisztségviselık juttatásai 

A szervezet vezetı tisztségviselıi a tárgyévben semmiféle juttatást nem kaptak. 

Közhasznú tevékenység mőködési költségei 

A közhasznú tevékenységhez kapcsolódó mőködési költségek az általános szabályok szerint kerültek 
elszámolásra. 

Vállalkozási tevékenység ráfordításai 

Az Anthropolis Egyesület a tárgyévben vállalkozási tevékenységet nem végzett. 

4.3. A tárgyévi gazdálkodás értékelése 

Közhasznúsági cél teljesülése 

A szervezet a létesítı okiratában meghatározott közhasznú tevékenységét a tárgyévben közhasznú 
céljának megfelelıen látta el. 

5. Köszönetnyilvánítás 

5.1. Köszönet a támogatóknak 

Az Anthropolis Egyesület ezúton fejezi köszönetét mindenkinek, aki tevékenységének ellátáshoz a 
tárgyévben anyagi vagy nem anyagi segítséget nyújtott. 


